PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO DAS AMOSTRAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados o resultado da avaliação e seleção dos produtos a serem
adquiridos na CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023 das licitantes classificadas:
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES E ECONOMIA
SOLIDARIA DO LITORAL NORTE E AGRESTE DE ALAGOINHAS - BAHIA. E
ASSOCIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO BAIXO SUL - ADEBASUL Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, CONTEMPLANDO OS ALUNOS DA
EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS (EJA) E ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE),
DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ENTREGA PARCELADA,
SEMANALMENTE OU QUINZENALMENTE DE ACORDO COM A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS - BAHIA. RESULTADO DA AMOSTRA: Conforme Pareceres
Técnicos em anexo. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 12/12/2023. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADODAS AMOSTRAS - CHAMADA PÚBLICANº 002/2023

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 4

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 5

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 6

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 7

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 8

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 9

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 10

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 11

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 12

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 13

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 14

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 15

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 16

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 17

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 18

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 19

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 20

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 21

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 22

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 23

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 24

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas